[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 11.11.2013   №504

Об отмене постановления Администрации
муниципального образования

"Краснинский район" Смоленской

области  от 22.04.2009 года №187

Во исполнение поручения Председателя Правительства Российской Федерации – руководителя Аппарата Правительства Российской Федерации от 27.04.2013 года, Администрация муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области
постановляет:

Отменить  постановление Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области  от 22.04.2009 года №187 «Об утверждении Административного регламента рассмотрения обращений граждан в Администрации муниципального образования "Краснинский район"  Смоленской области»
Глава Администрации

муниципального образования
 "Краснинский район"
Смоленской области

  А.Н. Захаренков